
Nájemní smlouva 201800034632

Smluvní strany:

Základní škola J.A. Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10, 
příspěvková organizace
se sídlem nám. Republiky 1536/10, PSČ 614 00 Brno
zastoupená Mgr. Simonou Pokornou, ředitelkou
IČ: 485 12 184
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Pronajímatel“) na straně jedné

a
V vČeská telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 040 84 063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena Ing. Pavlem Prokešem, senior specialistou pro nemovitosti, na základě pověření 
identifikační kód: BMREP, finanční kód: 28228
(dále jen „Nájemce“) na straně druhé

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto Nájemní smlouvu 

(dále jen „smlouva“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn v rozsahu dle své zřizovací listiny hospodařit 
s nemovitostmi ve vlastnictví Statutárního města Brna, a to s pozemkem pare. č. 
1620/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 079 m2, v k.ú. Husovice, v obci Brno, 
zapsaném na LV č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Bmo-město, jehož součástí je budova č. p. 1536, objekt 
občanské vybavenosti, na adrese Brno, náměstí Republiky 10 (dále jen „Budova“). 
Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn dát část Budovy Nájemci do užívání a že tato 
Budova není zatížena takovým způsobem, který by bránil jejímu řádnému užívání 
Nájemcem dle této smlouvy.

2. Nájemce je osobou oprávněnou mimo jiné k výkonu komunikačních činností podle 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen 
„Zákon“).

1




















